110
rios, & integros effectus sortiri, & obtineri, nequē ab illis ullo unquam tēpore resiliiri, aut recedi posse, nequē debere, sicque. & non aliās per quoscumque Iudices Ordinarios, vel Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, & de latere Legatos, diēque Sedis Nūcios, sublata eis, & eorum cuilibet aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & deffiniri debere, ac irritum, & innane, si secūs super his à quoquam quouis auctoritate, scienter, vel ignoranter cōtigerit attentari, nō obstantibus præmissis, ac sc̄elicis recordationis Sixti Papæ IIII. ac Leonis X. nec non Gregorij XV. ac aliorum Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum literis, seu cōstitutionibus de super in contrarium forsam editis, ac in uniuersalibus, Prouincialibus, & Synodalibus Concilijs editis specialibus, vel generalibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, nec non Ecclesiarum Cathedralium, & Metropolitanarū huiusmodi, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, priuilegijs quoq; indultis, & literis Apostolicis huiusmodi, illis eorumque Capitulis, & Canonicis, alijsq; superiorib; & personis, sub quibuscunque tenoribus, & formis incontrariū comodolibet cōcessis, approbatis, & innonatis, quib; omnib; & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus, specialis specifica, expresa, ac individua, non autem per clausulas generales idem importantes mētio, aut quouis alia expressio habēda, aut alia exquisita forma ad hoc seruāda foret tenoris huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omiso, ac forma in illis tradita obseruata, inserti forent, præsentibus pro plenē, & sufficiēter expressis habētes, illis aliās in suo robore permansuris, latissime hac vice dumtaxat harum serie specialiter, & expresse motu pari derogamus, cæterisque cōtrarijs quibuscūque. Nul-li ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ derogationis, statuti, ordinationis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autē hoc attētare

presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto, sexto nonas Octobris, Pontificatus nostri anno secundo.

3 Auicndo, pues, vacado la Prebenda Theologal de dicha santa Iglesia de Murcia, el Cabildo della, como legitimo elector, desde luego, con aduertida prouidencia, puso los ojos, y su consideracion en dicho Breue, y motu proprio, diziendo en los Edictos, que se mandaron publicar, y fixaron para la oposici6n della, que en paridad de votos, auia de quedar electo por Prebendado, el sugeto, que fuesse de mas edad, como consta de los autos, ibi: *Ten caso de empate, se guardarà el tenor del Breue de la santidad de Alexandro Septimo.*